M
ad
e
in
 G
er
m
an

P PNP
N NPN
Références à commander | Type key
5
Anneaux optiques / Ring light barrier
Zone active
Active zone
Pages
Page
ORSD 20 … Ø 20,6 mm 6 … 7
Cadres optiques / Frame light barriers
OGWSD 25 ... 25 x 23 mm 8 … 9
OGWSD V 4055 ... Amplificateur séparé / Separate amplifier 40 x 49 mm 8 … 9
OGWSD 4055 ... 40 x 49 mm 8 … 9
OGWSD 70 ... 70 x 62 mm 10 … 11
OGWSD 100 ... 100 x 92 mm 10 … 11
OGWSD 150 ... 150x 142 mm 10 … 11
OGWSD 250 ... 250x 242 mm 10 … 11
OGWSD 300 ... 300 x 397,5 mm 10 … 11
Vue d’ensemble | Chapter overview
6
A
BN = Marron / brown
BK = Noir / black
BU = Bleu / blue
BN
BK
BU
1
4
3
S
pnp
Dimensions / Size 1.1
1.2
mm (typ.)
Anneaux optiques | Ring light barriers
ORSD ...
 Résolution élevée
 Temps de réponse court